

Dear Bidders,

Addenda 3

A. QUESTION AND ANSWER

Question 1	Would GAC consider making the language requirements for English and French a requirement for the team as a whole?
Answer 1	No, this requirement only applies to the team lead.
Question 2	we requesting a time extension
Answer 2	GAC is not considering an extension of the due date at this time

B. ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED